
ETEC "RODRIGUES DE ABREU"        

Rua Virgílio Malta, 12-70 - Centro - 

Bauru/SP                                               

T: (14) 3234-4252 | 3223-2531

Cargo / Função Nome do(a) servidor(a) E-mail institucional / MS Teams

Direção de Etec Ana Carla Fernandes Cacere e135dir@cps.sp.gov.br

Assistentes de Direção

Assessora Técnica-Administrativa Eliana Madeira Lima e135.ata@etec.sp.gov.br

Diretora de Serviço Administrativa Letícia Nariele Andreo e135adm@cps.sp.gov.br

Diretor Acadêmico Samuel Ogasawara Garcia e135acad@cps.sp.gov.br

Coordenação / Cursos

Coordenação Pedagógica Fabiana Ap. Menegazzo Cordeiro e135.pedagogico@etec.sp.gov.br

Orientador Educacional João Ricardo Andreo e135.educacional@etec.sp.gov.br

Ambiente e Saúde (Enfermagem) Márcio Francisco de Paula marcio.paula6@etec.sp.gov.br

Gestão e Negócios (Administração / Logística / Recursos 

Humanos / MTEC-N Administração)
Fernando Henrique Rodrigues de Campos fernando.campos22@etec.sp.gov.br

Informação e Comunicação (Desenvolvimento de

Sistemas / Informática)
Faberson Augusto Ferrasi faberson.ferrasi@etec.sp.gov.br

Segurança (Segurança do Trabalho) Maira Ramos Tosoni maira.tosoni@etec.sp.gov.br

Novotec Integrado (Serviços Jurídicos) Germano de Jesus Tobias germano.tobias@etec.sp.gov.br

ETIM e MTEC Desenvolvimento de Sistemas - PI Roberta Ribeiro Soares Moura Padoan roberta.padoan@etec.sp.gov.br

ETIM E MTEC Administração - PI / Novotec Integrado (Logística) Glaucia Fernanda Canela Losila glaucia.losila@etec.sp.gov.br

Ensino Médio com Itinerário Formativo LCHS e CHSA Paula Vilani S. Addad paula.addad@etec.sp.gov.br

Classe Descentralizada - AMS Fatec Bauru

MTEC Desenvolvimento de Sistemas - AMS Marcelo José Storion marcelo.storion@etec.sp.gov.br

Classe de Extensão E.E. Ernesto Monte (Rua Padre João)

Coordenação de Projetos (Prédio) João Carlos Tascin joao.tascin@etec.sp.gov.br

Gestão e Negócios (Serviços Jurídicos / Serviços Públicos / 

Transações Imobiliárias)
Silvia Cristine Marangoni silvia.marangoni@etec.sp.gov.br

Classe de Extensão FOB-USP Faculdade de Odontologia de Bauru (USP)

Coordenação de Projetos (Saúde Bucal) Ozias Marciliano Galvão ozias.galvao@etec.sp.gov.br

Classe Descentralizada Agudos Senai / UNIVESP

Coordenação de Projetos (Eletrotécnica) Gilberto Lima França Junior gilberto.franca@etec.sp.gov.br

Classe Descentralizada Piratininga EMEF Jacyra Motta Mendes

Coordenação de Projetos Paulo Sergio Barbosa paulo.barbosa57@etec.sp.gov.br

Novotec Intercomplementar Parceria SEDUC E.E. Dr. Luiz Zuiani

Coordenação de Projetos (Administração / Informática para 

Internet / Recursos Humanos)
Jefferson Roger Moreira jefferson.moreira7@etec.sp.gov.br

Novotec Intercomplementar Parceria SEDUC E.E. Jardim Tangarás

Coordenação de Projetos (Administração) Ozias Marciliano Galvão ozias.galvao@etec.sp.gov.br

Novotec Intercomplementar Parceria SEDUC E.E. Ernesto Monte

Coordenação de Projetos (Administração /

Informática para Internet)
Eliete Regina de Souza eliete.souza5@etec.sp.gov.br

Responsáveis Latoratórios

Informática Eolimar Victoria da Silva eolimar.silva@etec.sp.gov.br

Website Etec Maria Lucia de Azevedo maria.azevedo30@etec.sp.gov.br

E-mail Etec Bauru contato@etecbauru.com.br

Instagram instagram.com/etecbauru.com.br

Facebook facebook.com/etecrabauru

Contatos
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